〒194-0013 東京都町田市原町田5-14-18
TEL 042-722-3611  FAX 042-722-3612
担当 ： 本間 伸幸 honma@ontheway.co.jp
URL   www.ontheway.co.jp

■主催・会場

秋 の セ ミ ナ ー
10/19
土 曜 日

テーマ：
「木の上に立って見ましょう ～自立を促す人材育成～」

講 師：阿久根 謙司 様
東京ガスケミカル株式会社 常務執行役員（元FC東京社長）

日 時： 2019年10月19日（土） 14：00～17：00

第一部 14：00 ～ 16：00   講 演 （質疑応答含む）

 第二部 16：00 ～ 17：00 交流会

日に日に秋が深まる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。
このたび秋のセミナーを開催する運びとなりました。ぜひお世話になった皆様にも
ご参加いただきたく、下記のとおりご案内させていただきます。

JR/小田急 町田駅より徒歩10分

●講師紹介
・1984年 早稲田大学商学部卒業
幼少期より野球に没頭、早稲田実業高校時代は甲子園に2度出場
早稲田大学野球部では主将を務め、第13回日米大学野球日本代表、
東京六大学ベストナインに2度選抜
・1984年 東京ガス株式会社に入社
社会人野球の東京ガスで活躍し、
その後東京ガス硬式野球部コーチ・監督を歴任
・2011年2月 FC東京社長就任（～2015年1月）

	スライド番号 1
	スライド番号 2